PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 313/09

Processo Administrativo nº 09/10/32.410

Interessado: Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Modalidade: Pregão Presencial nº 167/09

Objeto: Registro de Preços de ferragens.

Aos 30 dias do mês de dezembro do ano de 2009, na cidade de Campinas, Estado de São

Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n° 200, o MUNICÍPIO DE

CAMPINAS, devidamente representado, e a empresa SOLUÇÃO INOX COMÉRCIO,

MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA., por seu

representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e

alterações posteriores, e do Edital em epígrafe, ao Registro de Preços referente ao(s)

item(s) abaixo discriminado(s), com seu(s) respectivo(s) preço(s) unitário(s):

ITEM CÓD. PMC DESCRIÇÃO DO MATERIAL UN QUANT. VALOR
UNIT. (R$)

LOTE 04

16 4855 PREGO COM CABEÇA, PARA MADEIRA 12 X 12 KG 100 6,81

17 4856 PREGO COM CABEÇA, PARA MADEIRA 13 X 15 KG 100 6,30

18 4857 PREGO COM CABEÇA, PARA MADEIRA 15X 15 KG 100 5,79

19 4859 PREGO COM CABEÇA PARA MADEIRA 17 X 21 KG 200 5,31

20 4865 PREGO COM CABEÇA PARA MADEIRA 17 X 24 17 X 24 KG 200 5,31

21 4863 PREGO COM CABEÇA PARA MADEIRA 18 X 36 KG 100 5,05

22 4876 PREGO COM CABEÇA PARA MADEIRA 19 X 36 KG 100 5,06

23 4864 PREGO COM CABEÇA PARA MADEIRA 20 X 30 KG 50 5,06

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo

de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.

Campinas, 30 de dezembro de 2009.

FLÁVIO AUGUSTO FERRARI DE SENÇO
Secretário Municipal de Serviços Públicos

SOLUÇÃO INOX COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

INDUSTRIAIS LTDA.
Representante Legal:

RG n°
CPF n°